
 

 
    

  

  
  

 
  

Nasz znak: ZK.ZP.2140.11.2017                                                          Sucha Beskidzka 07.07.2017 r. 

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm. – dalej: ustawa Pzp) w imieniu Zamawiającego 

– Gminy Sucha Beskidzka – Zakład Komunalny w Suchej Beskidzkiej informuję,  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.”Zakup, dostawa 

oraz montaż  kompletnej  linii do odwadniania osadów ściekowych z prasą ślimakową dla Zakładu 

Komunalnego w Suchej Beskidzkiej”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, wybrana 

została oferta złożona przez: 

 VTA Technologie BmbH 

Umweltpark 1 

A4681 Rttenbach 

EUROTECH Katarzyna Trojanowska  

ul. Kolista 107A/20 

43-316  Bielsko -Biała 

 Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) kryteriami wyboru oferty  

najkorzystniejszej były: cena brutto  (znaczenie: 0,50) 

Zawartość suchej masy w placku filtracyjnym (znaczenie: 0,40) 

okres gwarancji jakości i rękojmi za wady (znaczenie: 0,10).  

W toku postępowania Zamawiający przeprowadził procedurę określoną w art. 24aa ustawy Pzp. 

Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert: 

    
 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) 

oraz siedziba wykonawcy 

 

Ocena punktowa złożonych 

ofert w poszczególnych 

kryteriach oceny  

oraz łączna punktacja 

 

 

Kolejność ofert 

wg kryteriów oceny 

 

 

 

1 

 VTA Technologie BmbH 

Umweltpark 1 

A4681 Rttenbach 

EUROTECH Katarzyna 

Trojanowska  

ul. Kolista 107A/20 

43-316  Bielsko -Biała 

 

 

                 cena:        50,00 

Zawartość suchej  

masy w placku  

filtracyjnym:              24,00 

 gwarancja  

i rękojmia:                    3,00 

      łącznie:                 77,00 

 

I 

w kolejności 

         Gmina Sucha Beskidzka  

ul. Mickiewicza 19,  34-200 Sucha Beskidzka 

NIP 552-15-67-404–  

ZAKŁAD KOMUNALNY w Suchej Beskidzkiej 
ul. Wadowicka 4 ;  34-200 Sucha Beskidzka 

            REGON 070528650      

          Bank Pekao S.A. 79124048781111000047118944 

         e-mail administracja@zk-suchab.pl 

www. zk-suchab.pl 

 

 
 

 



 

Zgodnie z art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp oraz pkt. 8.4 SIWZ Zamawiający przeprowadził tzw. procedurę 

odwróconą–tj. najpierw dokonał oceny złożonej oferty, a następnie zbadał, czy wykonawca, którego oferta 

została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu.  

Zamawiający dokonał oceny i porównania ofert niepodlegających odrzuceniu w oparciu o kryteria oceny 

(cena brutto, zawartość suchej masy w placku filtracyjnym okres gwarancji jakości i rękojmi za wady) 

wskazane w SIWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu.  

W wyniku przeprowadzonych czynności ofercie złożonej przez VTA Technologie BmbH Umweltpark 1 

A4681 Rttenbach  

EUROTECH Katarzyna Trojanowska  

ul. Kolista 107A/20 

43-316  Bielsko -Biała  przyznano wystarczającą  ilość punktów.  

Wykonawca wykazał brak podstaw wykluczenia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust.1  

ustawy Pzp. 

W tym stanie rzeczy należy uznać, że oferta ww. Wykonawcy jest najkorzystniejsza w rozumieniu  

art. 2 pkt 5 ustawy Pzp oraz zapisów SIWZ. 

                                                                                             

 

 

               Dyrektor Zakładu Komunalnego 

                      w Suchej Beskidzkiej 

                                                                                        

                           mgr inż. Krzysztof Szczęch 

 

 


